Lei n° 14.133/21 e o disposto no inciso XXXIII do art. 7° da Constituição Federal. 

S. ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES A SEREM CONTRATADAS 
Está estimada a contratação de artista para 01 (um) único evento. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
O valor estimado da contratação é de, aproximadamente, R$ 420.000,00 (quatrocentos e 
vinte mil reais), conforme informações levantadas junto à mídias especializadas. 

7. PARCELAMENTO DA CONTRATA ÇÃO 
Não há a possibilidade de parcelamento, tendo em vista que o evento artístico é objeto de 
execução única, imediata e indivisível. 

8. CONTRATAÇÕES CORRELA TAS E/OU INTERDEPENDENTES